
DODATEK C. 2
KE SMLOUVE O DÍLO C. SD/061/2018/OVR

"Vypracováni projektové dokumentace pro rekonstrukci úl. Boženy Nemcové a úl. Husova
v Klášterci nad Ohrí"

uzavrené dle ust. § 1746 odst. 2 a primerene dle ust. § 2586 a násl. zák. c. 89/2012 Sb., obcanského
zákoníku, ve znení pozdejších predpisu, dále jen ,,obcanský zákoník"

Smluvní strany :

1. objednatel:
Sídlo:
ICO:

DIC:

Zastoupený:

Mesto Klášterec nad Ohrí
Klášterec nad Ohri, nám. Dr. E. Beneše 85, PSC 431 51

00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou mesta

Bankovní spojení: Komercní banka a.s., pobocka Klášterec nad Ohri
Císlo úctu:

Zástupce ve vecech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

Zástupce ve vecech organizacních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

2. Zhotovitel:

Sídlo:
ICO:

DIC:

Zastoupený:

Zápis v OR:

Bankovní spojení:
Císlo úctu:

Zástupce ve vecech technických:
Tel., e-mail:

GEoprojectkv, s.r.o.
Vítezná 1315/22, 360 01 Karlovy Vary
06032354

CZ06032354
Petrem Švorbou, jednatelem

vedeném Krajským soudeín v Plzni oddíl C, vložka 34488

Komercní banka a.s.

Petr Švorba

l.

Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem c. 2 se mení Sm|oL|va o dílo ze dne 23.2.2018 ve znení
dodatku C.1 ze dne 15.10.2019 (dále jen ,,smlouva") z duvodu úpravy termínu dokoncení v návaznosti
na dílcí zmeny v projektové dokumentaci na základe pripomínek Dopravního inspektorátu Policie CR.

U

2.1. CI. Ill Cas plnení smlouvy se ruší a nahrazuje novým znením takto:

,,Zhotovitel provede dílo v rozsahu dle clánku ||. smlouvy o dílo na svuj náklad a na své nebezpecí ve
sjednané dobe: (doba realizace celkem max. 761 kalendárních dní)

Strana 1/2



zahájení prací: 01.03.2018

Ukoncení a predáni díla : 31.03.2020 (vydání stavebního povolení VC. nabytí právní moci)

Zhotovitel je mimo jiné povinen dodržovat lhuty jednotlivých fází projektu, které jsou stanovené
harmonogramem, který je prílohou C.1 této smlouvy.

Dnem dokoncení díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o predání a
prevzetí poslední cásti díla a vydání stavebního povolení.
Objednatel se zavazuje, že rádne dokoncené dílo prevezme a zaplatí za jeho zhotoveni dohodnutou
cenu."

2.2. Harmonogram Dodatku C.1 smlouvy resp. jeho Príloha C.1 se ruší a nahrazuje novým znením, které je
nedílnou soucástí tohoto Dodatku c. 2 jako Príloha c. 1.

Ill.

3.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem c. 2 nemení a zustávají beze zmeny.

3.2. Obe smluvní strany shodne prohlašují, že tento Dodatek c. 2 nepodléhá režimu zákona c. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv,
v platném znení, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona,

3.3. Dodatek c. 2 nabývá úcinnosti okaínžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujici. Pro prípad, že
je tento dodatek uzavírán bez soLlcasné prítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavren,
pokud nekterá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv zmenou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou zmenu, odchylku nebo dodatek
následne schválí.

3.4. Tento Dodatek c. 2 je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tri výtisky.

3.5. Tento Dodatek c. 2 je nedílnou soucástí smlouvy a nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu obema
úcastníky.

Príloha c. l: Upravený harmonogram prací

V Klášterci nad Ohrí dne, 1g -12-· 2019

Strana 2/2



Príloha C.1

Harmonogram fází rozpracovanosti projektové dokumentace

Název zakázky:

"Vypracováni projektové dokutnentace pro rekonstrukci úl. Boženy Nemcové a úl. Husova v Klášterci nacl Ohrí"

Datum zpracování : 18.12.2019

Zpracoval : Petr Švorba

Název dodavatele : GEOprojectKV s.r.o.

Termín zahájení : 01.03.2018 Termín dokoncení : 31,03.2020

Casový harmonogram rozpracovanosti fází PD:

C, Fáze rozpracovanosti PD

1 Zpracování návrhu stavby k projednání

2 PnporMnkování návrhu stavby objednatelem

3 Zapracování pripomínek objednatele l zpracování DUR

4 IC. pro spolecné rízení VC. podání žádosti

5 Spolecné rIzenI (od podání žádosti do vydáni rozhodnutí VC. nabyti
právní moci)

6 Zpracováni DPS

9 Odevzdání DPS VC. rozpoctu a výkazu výmer

Pocet dni Datum ukoncení
fáze PD

7 dní 08.03.2018

14 dní 22.03.2018

20 dni 11.04.2018

609 dni 11.12.2019

111 dní 31.03.2020

O dni 31.03.2020

O dni 31.03.2020

Pozj Vpr/pade dokoncení dané fáze rozpracovanosti PD vkratši lhute, než která je stanovena /?arn7onogrameln, má se za to, že den
násbedu/'/c/ zac/ná bežet lhuta navazu//c/ fáze rozpracovanosti PD.(napr. když objednatel ze své lhuty pro pnpom/nkován/ využli'e
pouze 4 dny, den nás/edu//c/zac/ná bežet lhuta pro zapracován/pnpom/nek a celková lhuta se tak zkrátl o 10 dní.)

V Karlových Varech dne 18.12.20,,

Petr švorba

citelne jm


